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Interpelacja w sprawie zwiększenia atrakcyjności turystycznej plaży w Blażejewku 
poprzez organizację wydarzeń kulturalnych

Szanowny Panic Burmistrzu

Po przejęciu terenu w Blażejewku z roku na rok obserwuje się rosnące zainteresowanie 
mieszkańców oraz turystów korzystaniem z plaży gminnej na tym terenie. Jest to bardzo 
pozytywne zjawisko, świadczące o dużym potencjale rekreacyjnym i przyrodniczym tego 
miejsca. Niestety, pomimo wzrastającej popularności tego terenu, brakuje tam zorganizowanej 
oferty kulturalnej, takiej jak koncerty czy inne wydarzenia plenerowe.

Dla porównania, podobne inicjatywy z powodzeniem realizowane są na Błoniach 
w Kórniku, gdzie regularnie odbywają się różnego rodzaju imprezy przyciągające 
mieszkańców i gości. W związku z tym zasadne wydaje się wykorzystanie potencjału terenu 
gminnego w Blażejewku, który obejmuje blisko 12 hektarów i oferuje atrakcyjne walory 
przyrodnicze.

W związku z powyższym wnioskuję o rozważenie zaplanowania w nadchodzącym 
sezonie letnim cyklu wydarzeń kulturalnych na terenie plaży w Blażejewku. Mogłyby to być 
koncerty, festyny rodzinne czy inne formy aktywności plenerowej, które wzbogaciłyby ofertę 
turystyczną gminy.

Jednocześnie proponuję rozważyć organizację wydarzenia o charakterze muzycznym, 
nawiązującego do tradycji festiwali rockowych, np. w formule „Kórnickiego Woodstocku” - 
oczywiście w dostosowanej, mniejszej skali. Tego typu inicjatywa mogłaby stać się 
rozpoznawalnym wydarzeniem promującym gminę. Dobrym pomysłem byłoby zaproszenie na 
inauguracyjny koncert uznanego zespołu muzycznego np.: „Dżem”, co z pewnością 
zwiększyłoby zainteresowanie wydarzeniem.

Mam nadzieję, że niniejsza interpelacja spotka się z pozytywnym odbiorem i przyczyni 
się do podjęcia działań zmierzających do uatrakcyjnienia oferty rekreacyjno-kulturalnej gminy. 
Dzięki temu mieszkańcy oraz turyści będą mogli korzystać nie tylko z walorów przyrodniczych 
jeziora i plaży, ale również z bogatszej oferty wydarzeń organizowanych przez gminę.
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